----ACTA OE UNA REUNIÓN EXTRAORDINARIA DE LA ASAMBLEA DE ----­

·-······-····--·--· ACCIONISTAS DE THE WOMEN'S GANG, S.A.--------·· 

Una reunión extraordinaria de la Asamblea de accionistas de la sociedad THE 

WOMEN'S GANG, S.A., sociedad debidamente inscrita a Ficha número setecientos 

dieciséis mil seiscientos ochenta (716680) y Documento numero un millón 

ochocientos sesenta y ocho mil setecientos noventa y cinco (1866795) de la Sección 

de Mercantil del Registro Público de Panamá, el dia veintitrés (23) de julio de dos mil 

veintitrés (2023) a las nueve de la mañana (9:00 a.m.).-------------�---·---·---­

[...]

10 (SECRETARJA)----------------·---·-····-·-----------·-·---··· 

Minuta confeccionada y refrendada por DANIEL FLORES. abogado en ejercicio con 

idoneidad No. veintitrés mí! quinientos sesenta y ocno (23568) y cédula ocho­

ochocientos noventa y tres dos mil trescientos veintinueve (8-893-2329), con oficinas 

en Calle 81 éste, San Francisco, apartamento No. 26, distrito y provincia de Panamá 

Concuerda con su original esta copia qua expido, sello y firmo en la ciudad de 

Panamá. el veintiséis (26} de junio de dos m I veintilres (2023) -·-·-----·----·-·